
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21.10.2009          № 34 

 

 

О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань от 28.05.2009 № 23 

 

 

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора 

Санкт-Петербурга от 20.10.2009 года, Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменение в п.1.2 Решение МС МО Гавань от 28.05.2009 № 23, исключив из 

текста слово «финансового». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Местной 

Администрации МО Гавань. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования     Б.И. Прокопов 


